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KINGSTON microSDXC Canvas Go

Plus 512GB

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢ opakowania

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ opakowania

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Szerokos¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Predkos$¢ zapisu nosnika
Napiecie pamieci

Obstugiwane systemy plikéw
Klasa pamieci flash

Klasa predkosci

Kolor produktu

Dtugos¢ skrzyni gtéwne;j
(zewnetrznej)

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Waga produktu

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Gtebokos¢ produktu

Podktadka ttumigca

Wysokos$¢ produktu

Predkos$¢ odczytu z nosnika

Zakres temperatur (przechowywanie)
Typ pamieci RAM

Adapter pamieci w zestawie

Typ karty flesza

389,99 zt

317,07 zt
PAMKINSDGO0270
SDCG4/512GBSP
740617348071
101,6 mm

114,3 mm

114,3 mm

336,11 g

15 mm

-25 -85 °C

160 MB/s

3.3V

exFAT

Klasa 10

Class 3 (U3)
Turkusowy,Czarny

94 mm

25 szt.

0,23 g

120,7 mm

11 mm

A2

1 mm

200 MB/s
-40 - 85 °C
UHS-I

Nie

MicroSD
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Pojemnos¢ 512 GB
Klasa szybkosci wideo V30
Gtebokos¢ opakowania 5,59 mm

Opis produktu

e Gwarancja: WOOOM
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